
  

UCHWAŁA NR LVIII/512/24 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 

pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 63.267 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 63.267 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 43.794.300,58 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 33.333.483,64 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10.460.816,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 46.711.462,33 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 33.500.181,86 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.211.280,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.917.161,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 17.893 zł 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1.500.000 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.399.268,75 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/512/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 78 720,00 0,00 0,00 78 720,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 729 119,61 0,00 0,00 29 729 119,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

398 178,61 0,00 0,00 398 178,61 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 2 900 010,00 0,00 63 267,00 2 963 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 900 010,00 0,00 63 267,00 2 963 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2457



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 900 010,00 0,00 63 267,00 2 963 277,00 

majątkowe razem: 10 318 829,94 0,00 63 267,00 10 382 096,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

942 274,94 0,00 0,00 942 274,94 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 409 364,03 0,00 0,00 3 409 364,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 731 033,58 0,00 63 267,00 43 794 300,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 340 453,55 0,00 0,00 1 340 453,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2457



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/512/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 431 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 225 568,47 225 568,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 216,50 205 648,03 190 000,00 0,00 190 000,00 15 648,03 0,00 0,00 0,00 0,00 225 568,47 225 568,47 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 344 213,09 3 290 162,09 2 983 161,99 2 364 769,99 618 392,00 0,00 307 000,10 0,00 0,00 0,00 3 054 051,00 3 054 051,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 431,00 74 431,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 407 480,09 3 278 998,09 2 971 997,99 2 364 769,99 607 228,00 0,00 307 000,10 0,00 0,00 0,00 3 128 482,00 3 128 482,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2457



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 389 921,00 335 870,00 239 870,00 0,00 239 870,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 3 054 051,00 3 054 051,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 431,00 74 431,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 453 188,00 324 706,00 228 706,00 0,00 228 706,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 3 128 482,00 3 128 482,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 670,00 90 670,00 90 670,00 0,00 90 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 506,00 79 506,00 79 506,00 0,00 79 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 154 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 041,00 154 041,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 164,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 205,00 165 205,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 900 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 010,00 2 900 010,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 267,00 63 267,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 963 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 277,00 2 963 277,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 821 154,79 29 909 873,79 24 583 827,22 13 492 540,42 11 091 286,80 2 493 950,00 1 817 139,57 444 957,00 0,00 570 000,00 12 911 281,00 12 911 281,00 908 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 431,00 74 431,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 884 421,79 29 898 709,79 24 572 663,22 13 492 540,42 11 080 122,80 2 493 950,00 1 817 139,57 444 957,00 0,00 570 000,00 12 985 712,00 12 985 712,00 908 166,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 390 824,04 3 390 824,04 553 209,19 399 248,03 153 961,16 5 333,77 2 832 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 390 824,04 3 390 824,04 553 209,19 399 248,03 153 961,16 5 333,77 2 832 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2457



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/512/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów 

na 2024 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Uwagi Dochody 

własne: 

Środki 

do pozyskania 

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 

oraz 

nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na ulicy 
Lawendowej w Gródku 

2024 100 000 0 100 000 0 0 100 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 

pochodzą 

z uzupełnienia 
subwencji 

ogólnej 

na zadania 
inwestycyjne 

w zakresie 

wodociągów 
otrzymane 

w roku 2021 

2 010 01043 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 

na obiekcie-STACJA 

UZDATNIANIA WODY 

W GRÓDKU 

2024 740 460 0 740 460 0 684 000 0 56 460 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

RAZEM 840 460 0 840 460 0 684 000 100 000 56 460   

3 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 

2024 120 000 0 120 000 0 0 120 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 
pochodzą 

z uzpełnienia 

subwencji 
ogólnej na 

zadania 

inwestycyjne 
w zakresie 

kanalizacji  

otrzymane 

w roku 2021  

4 010 01044 

Budowa instalacji PV 

z magazynami energii 

na obiekcie-
OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW W GRÓDKU 

2024 720 460 0 720 460 37 555 665 000  17 905 
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki 

z Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

RAZEM 840 460 0 840 460 37 555 665 000 120 000 17 905   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2457



5 600 60014 

Remont powiatowych 

dróg przygranicznych 
na terenie gminy Gródek 

2024 4 127 440 0 157 440 0 78 720 0 78 720 
Urząd Gminy 

Gródek 

 Pomoc 
finansowa 

z Powiatu 

Białostockiego   

RAZEM 4 127 440 0 157 440 0 78 720 0 78 720   

6 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105080B 
i drogi gminnej 

Nr 143500B 

w miejscowości Załuki, 
gmina Gródek 

2023 1 985 851 86 728 1 899 123 0 374 045 679 728 845 350 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z RFRD, Wolne 
środki 

z otrzymanych 

dochodów 
w roku 2023 

7 600 60016 
Przebudowa ulicy Polnej 

w Gródku- odwodnienie 
2023 111 720 17 720 94 000 94 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

8 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Młynowej w Gródku 

(opracowanie 
dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 25000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

9 600 60016 

Przebudowa ulic Krętej, 

Kwiatowej, Zaułek, 
Podleśnej i Spacerowej 

w miejscowości  

Waliły- Stacja 
(opracowanie 

dokumentacji 
projektowej) 

2024 32 000 0 32 000 0 0 644 31 356 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

10 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w Grzybowcach 

2024 997 000 0 997 000 0 926 250 70 750 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

11 600 60016 

Przebudowa ulicy 
Fabrycznej w Gródku 

wraz z budową nowej 

sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej 

2024 4 187 440 0 1 494 940 107 017,15 1 140 000 247 922,85 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

12 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej przez 

miejscowość Zubki 

2024 592 000 0 592 000 0 546 250 45 750 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

13 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej przez 

miejscowość Downiewo 
i Przechody (opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 7 961 011 104 448 5 164 063 226 017,15 2 986 545 1 044 794,85 906 706   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2457



14 700 70007 

Modernizacja budynku 

socjalnego 
w Grzybowcach 

2024 20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

15 700 70007 

Modernizacja budynku 

komunalnego w Gródku 

przy ul. A. i G. 
Chodkiewiczów 38 

2024 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 
w Gródku 

 

RAZEM 70 000 0 70 000 70 000 0 0    

16 720 72095 

Zakup i konfiguracja 
serwerów wraz 

z systemem operacyjnym 

– w ramach projektu 
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 127 246 0 127 246 8 907,16 118 338,84 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 

i Budżetu 
Państwa  

17 720 72095 

System operacyjny 
kompleksowego 

zbierania, analizy i reakcji 

na zdarzenia związane 
z bezpieczeństrwem 

w infrastrukturze IT- 

w ramach projektu 
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 15 000 0 15 000 1 049,99 13 950,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 

i Budżetu 
Państwa  

18 720 72095 

Zakup i konfiguracja 
zarządzalnych 

przełączników 

sieciowych- w ramach 

projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 12 500 0 12 500 874,99 11 625,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 
z EFRR 

i Budżetu 

Państwa  

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja 
systemu tworzenia 

i zarządzania kopiami 

zapasowymi oraz 
macierzami dyskowymi- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

2024 143 500 0 143 500 2 109,03 133 455,07 7 935,90 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 
i Budżetu 

Państwa  

20 720 72095 

Zakup oprogramowania 

antywirusowego- 
w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2024 12 800 0 12 800 895,99 11 904,01 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

Dofinansowanie 

z EFRR 

i Budżetu 

Państwa  

RAZEM 311 046,00 0,00 311 046,00 13 837,16 289 272,94 7 935,90 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2457



21 750 75095 

Przebudowa wraz 

z rozbudową budynku 

użyteczności publicznej- 
Urzędu Gminy Gródek 

2014 7 020 503 3 892 021 3 128 482 11 164 2 963 277 84 348 69 693 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

 7 020 503 3 892 021 3 128 482 11 164 2 963 277 84 348 69 693   

22 754 75412 

Zakup lekkiego 

samochodu gaśniczego na 

potrzeby OSP Gródek w 
ramach realizacji projektu 

WSPÓLNE DZIAŁANIA 

W CELU OCHRONY 
LASÓW NA 

POGRANICZU 

LITEWSKO- POLSKIM 

2024 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Programu 

Interreg  

Litwa- Polska  
2021-2027 

RAZEM 411 120 0 411 120 0 328 896 0 82 224   

23 754 75495 
Budowa systemu 

monitoringu w Gródku 
2024 100 000 0 100 000 0 0 0 100 000 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 100 000 0 100 000 0 0 0 100 000   

24 801 80101 

Klimatyzacja w salach 

komputerowych 

i zapleczach 
z infrastrukturą 

komputerową  

2024 50 000 0 50 000 0 0 10 920 39 080 

Szkoła 

Podstawowa 
w Gródku 

 

25 801 80101 

Budowa instalacji PV 
z magazynami energii na 

obiekcie- BUDYNEK 

SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ 

W ZAŁUKACH 

2024 91 460 0 91 460 15 460,00 76 000,00 0,00 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

26 801 80101 

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w BUDNKU 

SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ 
W ZAŁUKACH 

2024 108 300 0 5 300 5 300,00 0 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 249 760 0 146 760 20 760,00 76 000,00 10 920,00 39 080   

27 801 80104 
Zakup urządzeń na plac 

zabaw przedszkola  
2024 21 671 0 21 671 13 851 0 7 820 0 

Przedszkole 
Samorządowe 

w Gródku 

 

28 801 80104 

Adaptacja i przebudowa 

pomieszczeń USC na 
potrzeby Przedszkola 

w Gródku 

2024 222 630 0 18 450  0 18 450 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 21 671 0 40 121 13 851 0 26 270 0   

29 900 90015 

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego na ulicy 

Rzemieślniczej  
(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 25 000 0 25 000 0 0 0 25 000 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2457



30 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 
gminy Gródek 

2024 1 288 800 0 550 000 0 500 000 0 50 000 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

w ramach 
projektu 

Rozświetlamy 

Polskę 

RAZEM  1 313 800 0 575 000 0 500 000 0 75 000   

31 921 92109 

Budowa ogólnodostępnej 

infrastruktury 
turystyczno- rekreacyjnej 

przy Gminnym Centrum 

Kultury w Gródku 

2024 66 200 0 66 200 0 35 632 0 30 568 
Urząd Gminy 

Gródek 

dofinansowanie 

zadania 
z PROGRAMU 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 
WIEJSKICH 

NA LATA 

2014-2020 

RAZEM  66 200 0 66 200 0 35 632 0 30 568   

32 921 92195 

Budowa wiaty 
rekreacyjnej 

w miejscowości 

Pieszczaniki 

2024 60 000 0 60 000 0 38 178 0 21 822 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

do pozyskania 
z budżetu UE 

w ramach LGD 

Puszcza 
Knyszyńska   

33 921 92195 

Budowa wiaty 

rekreacyjnej 

w miejscowości  

Waliły- Stacja 

2024 60 000 0 60 000 0 38 178 0 21 822 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

do pozyskania 

z budżetu UE 

w ramach LGD 

Puszcza 
Knyszyńska   

RAZEM 120 000 0 120 000 0 76 356 0 43 644   

34 926 92601 

Wykonanie oświetlenia 

i częściowego zadaszenia 
trybun na boisku 

sportowym 

w Zarzeczanach 

2024 140 000 0 140 000 0 135 000 5 000 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

do pozyskania 
z budżetu 

Województwa 

Podlaskiego  

RAZEM  140 000 0 140 000 0 135 000 5 000 0   

OGÓŁEM: 23 593 471,00 3 996 469 12 111 152,00 393 184,31 8 818 698,94 1 399 268,75 1 500 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2457



Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków z uwagi na zmiany 

w realizowanej inwestycji PRZEBUDOWA WRAZ Z ROZBUDOWĄ BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ – URZĘDU GMINY GRÓDEK. 

Zaprojektowany materiał na schody zewnętrzne nie może zostać zastosowany z uwagi na słabą 

wytrzymałość i nieestetyczne wykonanie na schodach łukowych. Wykonawca robót zaproponował rozwiązanie 

równoważne z granitu płomieniowanego. 

Powyższa propozycja wiąże się z koniecznością zawarcia aneksu do umowy z Wykonawcą i zwiększenie 

jego wynagrodzenia. 

Środki finansowe na ten cel pochodzić będą w kwocie 63.267 zł z dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych klasyfikacja 75095 § 6370 (dochody i wydatki) i w kwocie 

11.164,00 klasyfikacja wydatków 75095 § 6050 zł ze środków własnych budżetu Gminy Gródek, poprzez 

zmniejszenie planu wydatków w klasyfikacji 75095 § 4300. 

Z uwagi na długi czas wykonania oraz zakończenie wszystkich innych prac w ramach inwestycji niezbędne 

jest niezwłoczne podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2457


		2024-05-08T12:40:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




